安徽中电兴发与鑫龙科技股份有限公司 关于公司变更名称、证券简称并取得营业执照的 公 告

公司董事会全体董事保证公告内容真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、公司名称、证券简称变更的说明

根据安徽中电兴发与鑫龙科技股份有限公司(以下简称"公司")"做强做大智慧用能、做稳做强智慧城市、全力推动新能源业务发展"的三大业务发展战略,为了进一步加强品牌宣传与市场推广,进一步提升品牌知名度与影响力,进而更好地推动公司持续、稳健、高质量发展,公司于 2025 年 1 月 17 日召开第九届董事会第十九次会议、2025 年 2 月 18 日召开 2025 年第一次临时股东会审议通过了《关于公司变更名称、证券简称及修订〈公司章程〉相应条款的议案》。具体内容详见公司刊登于《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》及巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)的相关公告。

公司名称、证券简称变更前后的对比情况如下表:

变更事项	变更前	变更后
中文名称	安徽中电兴发与鑫龙科技股份有限	安徽中电鑫龙科技股份有限公司
	公司	女似中电鍂龙杵玖放忉有限公司
证券简称	中电兴发	中电鑫龙
英文名称	ANHUI SINONET & XINLONG	Anhui ZhongDianXinLong
	SCIENCE & TECHNOLOGY CO., LTD.	Science and Technology Co., Ltd.
英文简称	S&X	ZDXL
证券代码	002298	
(保持不变)		

二、完成工商登记变更情况

公司于2025年2月28日完成了工商登记变更及《公司章程》登记备案手续,并

取得了由芜湖市市场监督管理局颁发的《营业执照》。变更后的营业执照信息如下:

名 称:安徽中电鑫龙科技股份有限公司

统一社会信用代码: 91340200149661982L

类型:股份有限公司(上市、自然人投资或控股)

住 所:中国(安徽)自由贸易试验区芜湖片区九华北路 118 号

法定代表人: 汪 宇

注册资本: 柒亿肆仟零壹拾壹万零玖佰零壹元(人民币)

成立日期: 1998年5月15日

经营范围:许可项目:建筑智能化系统设计:互联网信息服务:建设工程设计: 建设工程施工:输电、供电、受电电力设施的安装、维修和试验(依法须经批准的项 目,经相关部门批准后方可开展经营活动,具体经营项目以相关部门批准文件或许可 证件为准)一般项目:软件开发;信息系统运行维护服务;信息系统集成服务;数据 处理和存储支持服务:人工智能行业应用系统集成服务:计算机软硬件及外围设备制 造;物联网设备制造;软件销售;云计算设备销售;安全技术防范系统设计施工服务; 技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广; 电子产品销售; 配电开关控制设备研发: 机械设备研发: 输配电及控制设备制造: 机械电气设备制造: 电力设施器材制造;智能输配电及控制设备销售;电气设备销售;机械电气设备销售; 工业自动控制系统装置制造;工业自动控制系统装置销售;变压器、整流器和电感器 制造; 配电开关控制设备制造; 配电开关控制设备销售; 电力电子元器件制造; 电力 电子元器件销售;货物进出口;技术进出口;电池制造;电池销售;碳减排、碳转化、 碳捕捉、碳封存技术研发; 节能管理服务; 合同能源管理; 新兴能源技术研发; 储能 技术服务: 太阳能发电技术服务: 风电场相关系统研发: 新能源汽车换电设施销售: 充电桩销售;集中式快速充电站(除许可业务外,可自主依法经营法律法规非禁止或 限制的项目)。

三、其他事项说明

同时经公司申请,并经深圳证券交易所核准,自 2025 年 3 月 3 日起,公司证券简称由"中电兴发"变更为"中电鑫龙";英文简称由"S&X"变更为"ZDXL";公司证券代码不变。

四、备查文件

- 1、《证券简称变更申请书》;
- 2、《营业执照》。

特此公告。

安徽中电兴发与鑫龙科技股份有限公司 董事会 二〇二五年二月二十八日